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KOCAELİ TİCARET İL MÜDÜRLÜĞÜ ZİYARET RAPORU 

08/03/2019  10:30 

          

 

Kocaeli Ticaret İl Müdürlüğü Temsilcisi: Ticaret İl Müdürü Veysi UZUNKAYA 

Körfez Ticaret Odası Temsilcisi: Oda Genel Sekreteri Berat NAS 

Konu: Körfez Ticaret Odası’nın üyelerinin dış ticaretini geliştirmeye yönelik çalışmaları 
hakkında Ticaret İl Müdürlüğü ile iş birlikteliği. 

 

Toplantı esnasında görüşülen konular aşağıda belirtilmiştir.     

      

1. Uygulamalı Dış Ticaret Akademisi  
Körfez Ticaret Odası tarafından üyelerine gruplar halinde 4 haftada verilmesi planlanan 
Uygulamalı Dış Ticaret Akademisi hakkında Ticaret İl Müdürlüğüne bilgi verilmiştir. 
Aşağıdaki şekilde Akademi içeriğinin oluşturulduğu görülmüştür; 

 İHRACATA BAŞLAMAK İÇİN İLK AŞAMADA NELER YAPILMALI? 

 DIŞ TİCARET TÜRLERİ 

 DIŞ TİCARETTE KULLANILAN KAVRAMLAR 

 DIŞ TİCARETTE TESLİM ŞEKİLLERİ 

 DIŞ TİCARETTE ÖDEME ŞEKİLLERİ 

 DIŞ TİCARETTE KULLANILAN BELGELER 

 GÜMRÜK MEVZUATI(Gümrük kanunu, Gümrük rejimleri, İthalat ve İhracatta 

Gümrük İşlemleri ve Süreci) 

 İTHALAT VE İHRACAT İŞLEMLERİNDE KDV 

 İHRACAT ÇEŞİTLERİ(Ön İzne Bağlı İhracat, Kayda Bağlı İhracat, Konsinye İhracat, 

İthal Edilmiş Malın İhracatı, Serbest Bölgelere Yapılacak İhracat, Bedelsiz İhracat, 

Ticari Kiralama Yoluyla Yapılacak İhracat, Mikro İhracat) 

 İNTERNET VE E-İHRACAT 

 İTHALAT İŞLEMLERİ(İthalatçı Olma Şartları, İthalat Çeşitleri, İthalat İşlemleri Süreci) 
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 DIŞ TİCARETTE PAZARLAMA VE MÜŞTERİ BULMA 

 Doğrudan veya dolaylı müşteri bulma yöntemleri 

 İnternet araçları üzerinden müşteri bulma yöntemleri 

 Fuarlar aracılığı ile müşteri bulma ve fuarlara hazırlanma 

 E-ticaret sitelerinin (kompass.com, alibaba.com, 

eworldtrade.com,globalpiayasa.com, turkishexporter.net, 

thetradecouncil.com, intradeforum.co.uk, globalsources.com,vs…)  

incelenmesi ve üyelik oluşturma 

 Yurtdışındaki Ticaret Müşavirliklerimizden alınabilecek bilgiler 

 B2B Görüşmeler 

 DIŞ TİCARETTE DEVLET YARDIMLARI(Pazar Araştırması ve Pazara Giriş Desteği, 

Turquality, Tasarım, Ar-ge, Raporlama,  vs…)  

 FİNANSMAN TEKNİKLERİ VE KREDİ İŞLEMLERİ(Eximbank, Alacakların Sigortası,vb…) 

 FAYDALI WEB SİTELERİ TANITIMI 

 https://kolaydestek.gov.tr/(İhracatcılar İçin Devlet teşvikleri) 

 https://www.deik.org.tr/(İş Konseyleri, Raporlar, Ülke Bültenleri,vs…) 

 https://www.tobb2b.org.tr/(Müşteri & tedarikçi bulma modülü,vs…) 

 http://isbirilan.tobb.org.tr/(İşbirliği teklifleri,vs…) 

 http://www.tim.org.tr/(Ülke Masaları,vs…) 

 https://www.ihracatpusulasi.org.tr/(İhracat Başlangıç Süreçleri ve 

Pazar&Ürün İstatistikleri)  

 

Yukarıdaki konu başlıklarının Ticaret İl Müdürlüğüne bağlı ilgili müdürlükler ile Oda 
Genel Sekreterinin, Gümrük Müşavirleri Derneğinin, çeşitli Oda üyesi bankaların, 
Eximbank ve Cofface gibi alacakların sigortası firmaları ve patent firmaları tarafından 
Körfez Ticaret Odası üyelerine ücretsiz olarak aktarılabileceği görüşüldü, Ticaret İl 
Müdürlüğü’nün destek vermeye hazır olduğu görüldü. 
 

2. Yaşam Boyu Gelişim Merkezi Çalışması 
Körfez Ticaret Odası’nın üyelerinin kurumsal ve kişisel gelişimlerine katkı sağlamak 
amacıyla üyelerine ücretsiz olarak danışmanlık ve bilgi desteği hizmetleri vermekte 
olduğu bilgisi alındı. Ticaret İl Müdürlüğü çeşitli konularda çalışmaya nitelik 
kazandırmak konusunda işbirliğine açık olduğu görüldü. 
 

3. B2B Görüşmeler  
Körfez Ticaret Odası’nın üyelerine yurtdışında pazar bulabilmeleri için çeşitli bilgi 
destekleri sağladıkları ve faaliyetler yürütüldüğü bilgisi alındı. Yurtdışından gelebilecek 
heyetlerin programları için Ticaret İl Müdürümüz Odamıza davet edildi, Ticaret İl 
Müdürümüzün bu daveti memnuniyetle karşıladığı ve Ticaret İl Müdürlüğümüzün 
potansiyeli olan yurtdışı heyetlerin Oda yönetimi ile irtibat sağlamaları için destek 
olabileceği görüldü. 
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4. UR-GE Teşvikleri  
Ur-ge teşvikleri için üyelerimize Odamızda bilgilendirme semineri verilmesi amacıyla 
Ticaret Bakanlığımızdan ilgili personellerin sevk edilmesi için Ticaret İl 
Müdürlüğümüzün desteği alınabileceği görüldü. 
  

5. İthalat Prosedürleri 
Üyelerimizin ithalatını yapmakta zorlandıkları, bilgi desteğine ihtiyaç duydukları 
noktalarda Ticaret İl Müdürlüğümüzün ilgili alt müdürlüklere yönlendirerek Odamıza 
bilgi sağlamak noktasında destek verebileceği görüldü. 
 

6. Yerli Sanayi Tedarikçiliği (Askeri Fabrikalara tedarik) 
Ticaret İl Müdürlüğü ve Sanayi İl Müdürlüğü ile birlikte Körfez Ticaret Odası üyelerine 
askeri fabrikaların satın alma ve kalite süreçlerini daha yakından gözlemleyebilmek için 
teknik ziyaretler sağlanabileceği görüşüldü. 
 

7. TİM & DEİK İrtibat 
Üyelerimizin dış ticaretini geliştirebilmek ve ihracat potansiyellerini artırabilmek için 
TİM ve DEİK kurumları ile irtibat sağlanması ve artırılması için Ticaret İl 
Müdürlüğümüzün desteğinin alınabileceği görüldü. 
 

8. İstatistik Çalışmalarımız 
İlçemizin iç ve dış ekonomik verilerini toparlayıp yayın çıkartma noktasında Ticaret İl 
Müdürlüğümüzün alt müdürlükleri marifeti ile çalışmalarımıza destek sağlanabileceği 
bilgisi alındı. 
 

9. Üye sorunları hakkıdna görüşme 
Üyelerimizden gelen ticareti zorlaştıran ve maliyetleri artıran iki konunun Ticaret İl 
Müdürlüğüne iletildiği görüldü.  
1.Yemek Kartları Komisyon Oranlarının yemek kartı şirketi tarafından yükseltilmesi (%6 
komisyonla 30 gün üst sınırda ödeme // %8-9 komisyon ile 23 gün de ödeme) 
2.Reklam sektöründe kullanılan PVC ürün maliyetlerinin artmış olması (%8 KDV den 
ithalat girdisi // işlenmiş ürünün piyasa satış oranı %18 KDV) 
 

 


